
MUNICIPALIDAD DE LAJA
Dirección de Administración y Finanzas

Unidad de Rentas y Patentes

DECRETO N°

MAT.: DEJA SIN EFECTO DECRETO
ALCALDICIO N° 4.498.

Laja, O 4 OCT. 2013

VISTOS:

1. Decreto Alcaldicio N° 4.498, de fecha 01 de octubre de 2013;
2. Y las facultades que me confiere la Ley 18.695 Orgánica Constitucional de

Municipalidades y sus modificaciones posteriores.

DECRETO:

1. DÉJASE SIN EFECTO en número y Materia el Decreto Alcaldicio N° 4.498, de fecha
01 de octubre de 2013.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

INA SEPÜLVEDA MORA
CRETARIA MUNICIPAL

DISTRIBUCIÓN
Archivo SS.MM.

- Archivo DAF
- Archivo Control


